Ofício Vereador Nº 284/2019
São Roque, 20 de março de 2019.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de realizar um estudo sobre a possibilidade de interligação do Bairro Ponta Porã com o Bairro Jardim Maylasky, por meio da via com início na Rua Cesarino.

Tal medida se faz necessária, uma vez que a interligação favoreceria a todos os munícipes que residem nos bairros citados acima, sendo que os mesmos teriam uma alternativa a mais para acessar os bairros vizinhos.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 20/03/2019 - 13:54 1797/2019